,
АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2018 № 1079                                                                                        с. Смоленское
Об утверждении состава комиссии по устойчивому функционированию объектов экономики и обеспечению жизнедеятельности населения Смоленского района в условиях военного времени
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», статьи 44 Устава муниципального образования Смоленский район  Алтайский край  в целях организации работы по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования Смоленский район в условиях военного времени, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по устойчивому функционированию объектов экономики и обеспечению жизнедеятельности населения Смоленского района в условиях военного времени:
Председатель комиссии - Васильева Н.В., первый заместитель главы Администрации района.

Заместитель председателя комиссии - Евсеенков С.И., начальник отдела ГОЧС, бронирования и  мобилизационный работы Администрации района.

Секретарь комиссии - Корогод С.В., начальник Управления экономики Администрации района.

Члены комиссии:

Шилов Д.А. -  начальник Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации района;
Анисимов  Н.М. –  начальник  Управления сельского хозяйства Администрации района;

Герасимова О.В.- начальник отдела по развитию предпринимательства и туризма Управления экономики Администрации района;

Желтова Е.С.- и.о.начальника филиала «Смоленский » ГУП ДХ АК «Юго-Восточный ДСУ»  (по согласованию).
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление Администрации  Смоленского района от 19.01.2017 № 30   «Об утверждении состава комиссии по устойчивому функционированию объектов экономики и обеспечению жизнедеятельности населения Смоленского района в условиях военного времени» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                                 Л.В. Моисеева